יצחק לא ויתר, וביקש מה' שיחתור תחת גזר הדין ויפקוד את רבקה. ואכן זכו ונפקדו.

שנוכה כולנו בתוך עם ישראל לתפילות מעומק הלב וישמע ה' קול עתירתנו ויעננו ונזכה בתפילותינו לקרב את ישועת הכלל והפרט.

לירן רביעי

סטודנטית במסלול לחינוך מיוחד ובמכון הגבוה לחינוך ואמונה

ברוריה מכמן

מחנכים באמונה

הרב חנן פורת

תשי"ג-תשע"ב (1943-2011)

"השפעה על ציבור אינה רק במגע ישיר פנים אל פנים, יש גם לפעמים 'מופת מחנך'. מלבד המעבר החשוב מבית לבית, צריך מעשה גדול וחזק בשטח" (מתוך ריאיון עם הרב חנן פורת זצ"ל, תמוז תשס"ה). אכן, כל חייו היה חנן 'מופת מחנך' שהשפיע על רבים באישיותו ובעיקר במעשיו שסחפו אחריו המונים.